
令和 5年 6月 28日 

 

会 員 各 位 

 

   広島商工会議所支店長会 

    

 

広島市と広島商工会議所支店長会との交流会の開催について 

（ ご 案 内 ） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 当会事業運営には、平素より格別のご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、平成 15 年度より恒例となっております、標記交流会を下記により開催いた

します。第一部の講演会では、松井広島市長からご講話をいただき、第二部の交流会

では、市の幹部職員、広島商工会議所正副会頭とも交流を図っていただくこととして

おります。 

ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。 

敬 具 

記 

【 日 時 】 令和 5年 10月 26日（木）16：30～18：30 

【 場 所 】 グランドプリンスホテル広島  

〔広島市南区元宇品町 23-1 TEL 082-256-1111〕 

【 内 容 】 第一部：講演会（16：30～17：20、於：2階「瀬戸内」） 

テーマ 「広島の『まち』の持続的な発展に向けて」（仮題） 

        講 師  広島市長 松井 一實 氏 

    第二部：交流会：（17：30～18：30、於：2階「シーショア」） 

        立食・ビッフェ形式 

【第二部参加料】 6,000円/人（後日請求書をお送りいたします。） 

【回答期限】  ９月 29日(金)まで   

(Ａ).出欠回答書に必要事項をご記入の上、FAX・ﾒｰﾙにてご回答下さい。 

  (Ｂ).本所ホームページまたは二次元コード（裏面）からでもご回答いただけます。 

【 お願い 】 
   １．本所では、地球温暖化防止のための環境行動の一環として、夏の軽装運動を

実施しております。クールビズでご参加ください。 

２．交流会では酒類を供しますので、ご本人運転のお車でのご来場は控えていた
だきますようお願いいたします。 

３. 10月 20日（金）16:00以降のキャンセル（交流会）につきましては、交流会

参加料をご負担いただく場合がございますので、予めご了承ください。 
 

〔本件担当〕 

広島商工会議所 産業・地域振興部 産業振興課（渡部、田中） 

TEL：（082）222-6651 / FAX：（082）222-6411  

E-mail（支店長会）shitenchoukai@hiroshimacci.or.jp 

以 上 



〔広島商工会議所 産業振興課 渡部行〕 （FAX（082）222-6411、E-mail：shitenchoukai@hiroshimacci.or.jp）  

 

 

 

 

 

 

広島市と広島商工会議所支店長会との交流会 

出 欠 回 答 書 
 

10月 26日（木） 

 

□第一部 講演会（16：30～17：20） 

 

ご 出 席   代理出席   ご 欠 席 

 

□第二部 交流会（17：30～18：30） 

 

ご 出 席   代理出席   ご 欠 席 

 

【 出席者 】 

会 社 名  

氏  名  

役 職 名  

 

【 連絡担当者 】 

氏  名  

部署・役職名  

会社 

所在地 
〒 

 

TEL  FAX  

E-mai  

※9 月 29 日(金)までにご回示くださいますようお願いいたします。 

※ご記入いただきました情報は、支店長会からの各種連絡･情報提供のために利用することがあります。 

広島商工会議所ホームページ⇒支店長会 

（https://www.hiroshimacci.or.jp） 

または横の二次元コードからもお申込みいただけます。 


